

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS UDAYANA NOMOR 245/UN14/HK/2021

TENTANG

PENGURUS UNIT KEGIATAN MAHASISWA KEWIRAUSAHAAN UNIVERSITAS UDAYANA TAHUN 2021

REKTOR UNIVERSITAS UDAYANA,

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka mengkoordinir dan melaksanakan kegiatan pada Unit Kegiatan Mahasiswa Kewirausahaan Universitas Udayana tahun 2021, perlu membentuk pengurus;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas Udayana tentang Pengurus Unit Kegiatan Mahasiswa Kewirausahaan Universitas Udayana Tahun 2021;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
 - 2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
 - 3. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 30 Tahun 2016 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Udayana (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 748);
 - 4. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 34 Tahun 2017 tentang Statuta Universitas Udayana (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 620);
 - 5. Keputusan Menteri Perguruan Tinggi dan Ilmu Pengetahuan Nomor 104 Tahun 1962 tentang Pendirian Universitas Negeri di Denpasar jo. Keputusan Presiden Nomor 18 Tahun 1963;
 - Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 155/U/1998 tentang Pedoman Umum Organisasi Kemahasiswaan di Perguruan Tinggi;
 - Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 367/M/KPT.KP/2017 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Udayana Periode Tahun 2017–2021;

8. Peraturan Rektor Universitas Udayana Nomor 2 Tahun 2020 tentang Organisasi dan Kegiatan Kemahasiswaan;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS UDAYANA TENTANG PENGURUS UNIT KEGIATAN MAHASISWA KEWIRAUSAHAAN UNIVERSITAS UDAYANA TAHUN 2021.

KESATU

: Membentuk Pengurus Unit Kegiatan Mahasiswa Kewirausahaan Universitas Udayana Tahun 2021 yang selanjutnya disebut Pengurus UKM Kewirausahaan dengan susunan keanggotaan sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Rektor ini.

KEDUA

: Pengurus UKM Kewirausahaan sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU bertugas merencanakan, mengkoordinasikan dan melaksanakan tugas-tugas pengembangan Unit Kegiatan Mahasiswa Kewirausahaan Universitas Udayana Tahun 2021.

KETIGA

: Setiap kegiatan Unit Kegiatan Mahasiswa wajib berkoordinasi dengan Ketua Unit Pengembangan Organisasi Mahasiswa Universitas Udayana serta bertanggungjawab kepada Rektor.

KEEMPAT

: Biaya yang timbul akibat pelaksanaan Keputusan Rektor ini dibebankan pada Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran Universitas Udayana yang relevan.

KELIMA

: Masa Tugas Pengurus UKM Kewirausahaan sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU mulai tanggal 19 Februari 2021 sampai dengan tanggal 31 Desember 2021.

KEENAM

: Keputusan Rektor ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Jimbaran pada tanggal 19 Februari 2021 REKTOR UNIVERSITAS UDAYANA,



A.A. RAKA SUDEWI 6 NIP 195902151985102001



LAMPIRAN
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS UDAYANA
NOMOR 245/UN14/HK/2021
TANGGAL 19 FEBRUARI 2021
TENTANG
PENGURUS UNIT KEGIATAN MAHASISWA
KEWIRAUSAHAAN UNIVERSITAS UDAYANA
TAHUN 2021

SUSUNAN KEANGGOTAAN PENGURUS UNIT KEGIATAN MAHASISWA KEWIRAUSAHAAN UNIVERSITAS UDAYANA TAHUN 2021

NO	NAMA	JABATAN	JABATAN DALAM PENUGASAN
1.	Prof. Dr. dr. A.A. Raka Sudewi, Sp.S.(K)	Rektor Universitas Udayana	Pengarah
2.	Prof. Dr. Ir. I Made Sudarma, M.S.	Wakil Rektor Bidang Kemahasiswaan Universitas Udayana	Penanggung Jawab
3.	I Dewa Gede Oka, S.E.	Kepala Biro Kemahasiswaan	Penanggung Jawab
4.	Ni Kadek Dwi Rahayu	Mahasiswa	Steering Committee
5.	I Putu Arya Kusuma Wijaya	Mahasiswa	Ketua
6.	Ni Putu Era Kusuma Dewi	Mahasiswa	Wakil Ketua
7.	Ashira Istighfarah	Mahasiswa	Sekretaris I
8.	Ni Komang Ayu Widyastuti	Mahasiswa	Sekretaris II
9.	Zulvatul Hasanah	Mahasiswa	Koordinator Keuangan I
10.	Bintan Mutiah	Mahasiswa	Koordinator Keuangan II
11.	Gede Widi Kurniawan	Mahasiswa	Koordinator Divisi 1 Departemen Pengembangan Sumber Daya Manusia
12.	I Dw Ayu Nandita Pradnya Dewi	Mahasiswa	Anggota
13.	I Kadek Dalem Paramananda Putra	Mahasiswa	Anggota
14.	Ni Komang Santhi Mulyani	Mahasiswa	Anggota

NO	NAMA	JABATAN	JABATAN DALAM PENUGASAN
15.	Ni Wayan Rita Damayanthi	Mahasiswa	Anggota
16.	Ni Putu Dinda Nata Pramesti Karang	Mahasiswa	Anggota
17.	Nabila Irdha Az-Zahra	Mahasiswa	Anggota
18.	Anisa Virdawati Amara	Mahasiswa	Anggota
19.	Ni Made Putri Jayanti	Mahasiswa	Anggota
20.	Putri Dian Islami	Mahasiswa	Anggota
21.	I Wayan Putrawan	Mahasiswa	Koordinator Devisi 2 Departemen Pengembangan Bisnis
22.	Pande Made Dwika Santana Wesi	Mahasiswa	Anggota
23.	Aditya Yosafat Tarigan	Mahasiswa	Anggota
24.	I Putu Novendra Kesuma Yasa	Mahasiswa	Anggota
25.	Hosea Philipian	Mahasiswa	Anggota
26.	Daniella Ruth Anggita	Mahasiswa	Anggota
27.	Ketut Ari Satya Utami	Mahasiswa	Anggota
28.	Ketut Ayu Surya Manika Sari	Mahasiswa	Anggota
29.	Ida Ayu Riana Putri	Mahasiswa	Anggota
30.	Ni Putu Nanda Pramesti Nata Putri	Mahasiswa	Anggota
31.	Akbar Ilman Muhammad	Mahasiswa	Anggota
32.	Dimas	Mahasiswa	Koordinator Divisi 3 Departemen Kesejahteraan Anggota
33.	Kadek Widipratama	Mahasiswa	Anggota
34.	I Made Wahyu Mahayoga	Mahasiswa	Anggota
35.	I Gusti Ayu Michelle Audi Natasha Oka	Mahasiswa	Anggota
36.	Ni Nyoman Niki Wagiswari	Mahasiswa	Anggota
37.	Sherin Oktaviana Hayaz	Mahasiswa	Anggota
38.	Komang Tri Winda Lestari	Mahasiswa	Anggota
39.	Riska Dwi Cahyani	Mahasiswa	Anggota

NO	NAMA	JABATAN	JABATAN DALAM PENUGASAN
40.	Ni Made Gita Santhika Dewi	Mahasiswa	Anggota
41.	I Made Lopa Rustiana	Mahasiswa	Koordinator Divisi 4 Departemen Gubungan Masyarakat
42.	Muhammad Rafi Chaisar	Mahasiswa	Anggota
43.	Putu Ariyuda Putra	Mahasiswa	Anggota
44.	I Nyoman Suarbawa	Mahasiswa	Anggota
45.	Made Rahayu Setyaningrum	Mahasiswa	Anggota
46.	Ni Wayan Kresnawati	Mahasiswa	Anggota
47.	Yulia Ayu Tri Anindita	Mahasiswa	Anggota
48.	Ni Made Widiantari	Mahasiswa	Anggota
49.	Ni Putu Ayu Devi Agustini	Mahasiswa	Anggota
50.	A.A. Sagung Bintang Wijayani Putri	Mahasiswa	Anggota

REKTOR UNINERSITAS UDAYANA,

A.A. RAKA SUDEWI **(** NIP 195902151985102001

